2

проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 №
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке прохождения стажировок граждан в Администрации Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке прохождения стажировок граждан в Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 04.05.2023 № 775 (далее - Положение),
заменив в тексте Положения слова «…отдел кадрового обеспечения и наградной деятельности комитета по организационным и общим вопросам ...» на «…отдел кадров…» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом кадров						Е.А. Яковлева

Главный служащий отдела правового
регулирования								О.А.Камаева